

Sayı : E-16747942-662-662-35697163
Konu : Rehberlik ve Bilgilendirme Faaliyetleri

24.11.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Kurumumuz, sağlık hizmet sunucuları (hastane, eczane gibi) ile imzalanan sözleşme ve protokoller çerçevesinde vatandaşlarımıza sağlanan sağlık hizmetlerini finanse etmektedir. Söz konusu sözleşme ve protokollerde, diğer usul ve esasların yanı sıra, sözleşmeye aykırı fiiller ve bunlara uygulanacak olan yaptırımlara ilişkin hükümler de yer almaktadır. Sözleşmede öngörülen hükümlere aykırı davranan eczacı, hekim ve diğer sağlık personelimiz, malî, hukukî ve idarî nitelikli ağır yaptırımlarla karşı karşıya kalmaktadır.

Rehberlik ve Teftiş Başkanlığımızın 2021 Yıllık Çalışma Plan ve Programı kapsamında, fakültenizde eğitim görmekte olan son sınıf öğrencilerine, sözleşme hükümleri ve yaptırımları ile meslek hayatlarında karşılaşılabilecekleri usulsüzlükler karşısında ne şekilde davranmaları gerektiği hususlarında rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulması öngörülmüştür.

Ancak tüm dünyada ve ülkemizde yaşanmakta olan COVID-19 pandemisi nedeniyle, öğrencilerle yüz yüze yapılmasını planladığımız söz konusu rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerini, Başkanlığımızca hazırlanan ve yazımız ekinde yer alan afişler aracılığıyla yapmanın daha uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Söz konusu afişler ile öğrencilerimizin mezun olduktan sonra karşılaşılabilecekleri muhtemel sorunlar ve bu sorunların çözümünde kendilerine yol gösterici hukukî bilgiler edinmeleri ve önemli mevzuat başlıkları hakkında bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır.

Yazımız ekinde gönderilmiş olan rehberlik ve bilgilendirme afişinin, fakültenizde öğrenim görmekte olan son sınıf öğrencilerine duyurulması hususunda yardımlarınızı bekler, işbirliğiniz için şimdiden teşekkür ederim.

Oğuzhan TEKİN
Rehberlik ve Teftiş Başkan V.

Ek:

- 1- Dağıtım Listesi (36 Muhatap)
- 2- Afiş (1 Adet)

Not : Ekler fiziki olarak gönderilecektir.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: bafb-f176-3f76-a597-408d

Belge Doğrulama Adresi: <https://uyg.sgk.gov.tr/DYSEvrakDogrulamaWEB>



DAĞITIM LİSTESİ

Gereği:

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Haliç Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Arel Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İzmir Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
İzmir Tınaztepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kastamonu Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: bafb-f176-3f76-a597-408d

Belge Doğrulama Adresi: <https://uyg.sgk.gov.tr/DYSEvrakDogrulamaWEB>

Simon Bolivar Cad. No:23 Çankaya/Ankara
Telefon No: 0 312 408 30 00 Faks No: 0 312 441 27 18
e-Posta: sgkteftis@sgk.gov.tr İnternet Adresi: www.sgk.gov.tr
Kep Adres: sgk@hs01.kep.tr

Bilgi için: Nuran KARAÇALI
V.h.k.i

Telefon No: 0 312 408 30 00

